



JEC Gruppen ApS

c/o T&K Entrepriise ApS, Symfonivej 27, 2730 Herlev

CVR-nr. 37 83 10 77

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2025.

Jens Kjær Christensen

Dirigent

STATSAUTORISEREDDE REVISORER

LARS HANSEN LARSØ · HENRIK BROE · ANDERS WESTPHAL HANSEN

REGISTRERET REVISOR

MICHAEL RYDING



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |



Selskabsoplysninger

Selskabet

JEC Gruppen ApS
c/o T&K Entreprise ApS
Symfonivej 27
2730 Herlev

CVR-nr.: 37 83 10 77
Stiftet: 18. juni 2016
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jens Kjær Christensen, Direktør

Revision

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab
Gydevang 2
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af direkte eller indirekte via kapitalandele at investere i bygge, renovere og udvikle fast ejendom, samt at yde konsulentassistance og rådgivning og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 800 t.kr. mod 975 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | 2024/25 kr. | 2023/24 t.kr. |
|--|----------------|------------------|
| Bruttotab | -14.823 | -10 |
| Driftsresultat | -14.823 | -10 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 603.394 | 833 |
| Andre finansielle indtægter | 353.450 | 174 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -86.942 | -2 |
| Resultat før skat | 855.079 | 995 |
| 2 Skat af årets resultat | -55.330 | -20 |
| Årets resultat | 799.749 | 975 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 603.394 | -1.167 |
| Udbytte for regnskabsåret | 660.000 | 400 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 1.742 |
| Disponeret fra overført resultat | -463.645 | 0 |
| Disponeret i alt | 799.749 | 975 |



Balance 30. juni

Aktiver

| <u>Note</u> | 2025 kr. | 2024 t.kr. |
|---|-------------------------|---------------------|
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Kapitalinteresser | 1.900.310 | 1.297 |
| 4 Tilgodehavender hos kapitalinteresser | <u>3.391.090</u> | <u>3.481</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>5.291.400</u> | <u>4.778</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>5.291.400</u> | <u>4.778</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 4 |
| Andre tilgodehavender | <u>6.563</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>6.563</u> | <u>4</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>1.122.430</u> | <u>378</u> |
| Værdipapirer i alt | <u>1.122.430</u> | <u>378</u> |
| Likvide beholdninger | <u>685.559</u> | <u>1.498</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.814.552</u> | <u>1.880</u> |
| Aktiver i alt | <u>7.105.952</u> | <u>6.658</u> |



Balance 30. juni

Passiver

| <u>Note</u> | 2025 kr. | 2024 t.kr. |
|--|-------------------------|---------------------|
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.761.272 | 1.158 |
| Overført resultat | 4.573.211 | 5.037 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 660.000 | 400 |
| Egenkapital i alt | <u>7.034.483</u> | <u>6.635</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 43.992 | 15 |
| 5 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 43.992 | 15 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.001 | 8 |
| Selskabsskat | 15.476 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 27.477 | 8 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>71.469</u> | <u>23</u> |
| Passiver i alt | <u>7.105.952</u> | <u>6.658</u> |

1 Medarbejderforhold

6 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|-----------------------------|---------------------------|---|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2023 | 40.000 | 2.324.665 | 3.295.297 | 117.800 | 5.777.762 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -117.800 | -117.800 |
| Resultatandel | 0 | -1.166.787 | 1.741.559 | 400.000 | 974.772 |
| Egenkapital 1. juli 2024 | 40.000 | 1.157.878 | 5.036.856 | 400.000 | 6.634.734 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -400.000 | -400.000 |
| Resultatandel | 0 | 603.394 | -463.645 | 660.000 | 799.749 |
| | 40.000 | 1.761.272 | 4.573.211 | 660.000 | 7.034.483 |



Noter

| | 2024/25 kr. | 2023/24 t.kr. |
|---|-------------------------|---------------------|
| 1. Medarbejderforhold | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | <u>55.330</u> | <u>20</u> |
| | <u>55.330</u> | <u>20</u> |
| 3. Kapitalinteresser | | |
| Kostpris 1. juli 2024 | <u>139.038</u> | <u>139</u> |
| Kostpris 30. juni 2025 | <u>139.038</u> | <u>139</u> |
| Opskrivninger 1. juli 2024 | 1.157.878 | 2.325 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 603.394 | 833 |
| Udbytte | <u>0</u> | <u>-2.000</u> |
| Opskrivninger 30. juni 2025 | <u>1.761.272</u> | <u>1.158</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025 | <u>1.900.310</u> | <u>1.297</u> |
| 4. Tilgodehavender hos kapitalinteresser | | |
| Kostpris 1. juli 2024 | 3.481.477 | 1.825 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 1.656 |
| Afgang i årets løb | <u>-90.387</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 30. juni 2025 | <u>3.391.090</u> | <u>3.481</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025 | <u>3.391.090</u> | <u>3.481</u> |
| Tilgodehavende hos Kjær Christensen Ejendomme ApS | <u>3.391.090</u> | <u>3.481</u> |
| | <u>3.391.090</u> | <u>3.481</u> |



Noter

5. Gældsforpligtelser

| | Gæld i alt 30/6 2025 kr. | Kortfristet del af lang- fristet gæld kr. | Langfristet gæld 30/6 2025 kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
|--------------|--------------------------------|--|---|-------------------------------|
| Selskabsskat | 43.992 | 0 | 43.992 | 0 |
| | <u>43.992</u> | <u>0</u> | <u>43.992</u> | <u>0</u> |

6. Oplysninger om dagsværdi

| | Børsnoterede aktier kr. |
|--|-------------------------------|
| Dagsværdi 30. juni 2025 | <u>1.122.430</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>55.897</u> |